
Zarządzenie nr 82/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. H. Cegielskiego 

w Gnieźnie  

z dnia 3 grudnia 2021r. 

 

w sprawie: ustalenia obowiązujących w Państwowej Szkole Wyższej im. H. Cegielskiego 

w Gnieźnie w roku akademickim 2021/2022 stawek wynagrodzenia z tytułu umowy 

zlecenia za sprawowanie opieki nad praktykami zawodowymi przez opiekunów ze strony 

podmiotu, w którym odbywają się praktyki zawodowe 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 5) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz. 478 z późn. zm.), § 36 ust. 2 Statutu 

Państwowej Szkoły Wyższej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

Jeżeli przewiduje to podpisana przez Państwową Szkołę Wyższą im. H. Cegielskiego w 

Gnieźnie umowa w sprawie odbywania zajęć praktycznych i praktyk zawodowych, 

opiekunom ze strony podmiotu, w którym odbywają się praktyki zawodowe przysługuje 

wynagrodzenie z tytułu umowy zlecenia za sprawowanie opieki nad praktykami zawodowymi 

w wysokości:  

40 zł brutto (słownie: czterdzieści złotych brutto) za godzinę praktyk zawodowych z grupą 

studentów, która to stawka podlega pomniejszeniu o określoną w umowie w sprawie 

odbywania zajęć praktycznych i praktyk zawodowych stawkę wynagrodzenia dla danego 

podmiotu, w którym odbywają się praktyki zawodowe.   

 

§ 2  

Określona w § 1 stawka wynagrodzenia obowiązuje w Państwowej Szkole Wyższej  

im. H. Cegielskiego w Gnieźnie w roku akademickim 2021/2022.  

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 

2021r. 

 

  Rektor 

Państwowej Szkoły Wyższej 

         im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

    prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


